Centre

Edifici Seu Esportives

Escola Sot del Camp

Joventuti Serveis Socials

Pavellé

WC Piscina

Escola Sant Jordi i Escola de Misica

Casal de Cultura
Policia

Consultori Vila
Consultori Montaltpark
Magatzem Brigada

Seu Entitats Esportives
Lavabos PGG

Escola Bressol

Centre Civic

Vestuaris i Graderies Camp de Futbol
Ajuntament

Associacié Veins

OAC Sorli

Total

Lot 2 (Vidres, Porticons i Persianes)

Centre

Policia

Consultori Vila
Magatzem Brigada
Joventut i Serveis Socials
Escola Sant Jordi
Escola de Musica
Ajuntament

Casal de Cultura
Escola Bressol

Centre Civic

Pavelld

Edifici Seu Esportives
Marquesines
Consultori Montaltpark
Escola Sot del Camp
Associacié Veins

Dilluns

2,00
14,00

5,00
1,00
14,00
1,00
1,50
1,00
1,50
1,00

1,00
12,00
5,00
2,00
3,00

65,00

Gener

3,00
2,00

4,00
4,00

7,00
10,00
2,00
1,00
3,00

1,00

Dimarts

14,00
2,50
5,00
1,00

14,00

1,50
1,00
1,50
1,00

1,00
12,00
2,00
2,00
0,00

1,00
59,50

Febrer

3,00
2,00

2,00

4,00
4,00

10,00
2,00
1,00
3,00

1,00

Dimecres

14,00

5,00
1,00
14,00
1,00

1,00
1,50
1,00
1,50
1,00
12,00
5,00
2,00
3,00

63,00

Marg¢
3,00
2,00

4,00
4,00

10,00
2,00
1,00
3,00

1,00

Dijous

14,00
2,50
5,00
1,00

14,00

1,50
1,00
1,50
1,00

1,00
12,00
2,00
2,00
0,00

1,00
59,50

Abril
3,00
2,00

2,00
35,00
5,00
4,00
4,00
20,00
7,00
10,00
2,00
1,00
3,00
40,00
1,00

139,00

Divendres

14,00

5,00
1,00
14,00
1,00
1,50
1,00
1,50
1,00

1,00
12,00
2,00
2,00
3,00
1,00

61,00

Maig
3,00
2,00

4,00
4,00

10,00
2,00
1,00
3,00

1,00

ANNEX |
Hores de servei efectiu per centre

Dissabte Diumenge Hores Setmanals
2,00
70,00
5,00
5,00 5,00 35,00
1,00 1,00 7,00
70,00
3,00
6,00
5,00
7,50
5,00
1,50
5,00
60,00
16,00
3,00 3,00 16,00
9,00
1,00
2,00
9,00 EX 326,00
Juny Juliol Agost
3,00 3,00 3,00
2,00 2,00 2,00
2,00 2,00 2,00
35,00
5,00
4,00 4,00 4,00
4,00 4,00 4,00
20,00
7,00 7,00
10,00 10,00 10,00
2,00 2,00 2,00
1,00 1,00 1,00
3,00 3,00 3,00
40,00
1,00 1,00 1,00

139,00

Setmanes

898,00

Setembre

3,00
2,00

2,00

4,00
4,00

55,00
2,00
1,00
3,00

1,00

48,00
48,00
52,00
48,00
15,00
48,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
23,00
48,00
52,00
48,00
52,00
52,00
52,00

Hores Anuals

96,00
3.360,00
260,00
1.680,00
105,00
3.360,00
156,00
312,00
260,00
390,00
260,00
78,00
115,00
2.880,00
832,00
768,00
468,00
52,00
104,00

15.536,00

Octubre

3,00
2,00

2,00

4,00
4,00

7,00
10,00
2,00
1,00
3,00

1,00

De juny a setembre

De Maig a Setembre i el mes de Desembre

Novembre Desembre
3,00 3,00
2,00 2,00
2,00 2,00

35,00

5,00

4,00 4,00
4,00 4,00
20,00

7,00

10,00 10,00
2,00 2,00
1,00 1,00
3,00 3,00
40,00

1,00 1,00

139,00

Hores Anuals

36,00
24,00
0,00
24,00
105,00
15,00
48,00
48,00
60,00
42,00
165,00
24,00
12,00
36,00
120,00
12,00
771,00



